
三学対抗駅伝大会のお知らせ 及び OB 会費の使い方について 
 

拝啓 
 
 青葉の候、諸先輩方におかれましては、お変わりなくご活躍のことと、お喜び申し上げ

ます。 
 さて、今年も三学対抗駅伝大会を、旭川医科大学主管のもと、下記の通り行うこととな

りました。有望な一年生五人とともに、今年も優勝、新人賞を目指し日々練習に励んでお

ります。 
 つきましては、ご多忙のこととは存じますが、ぜひご声援を頂きたくお知らせする次第

です。 
 また、OB 会費につきましては、主に「東医体・全日本スキー連盟の登録費」、「ULLR 編

集代」、「発送代」、「アルペン・クロカン会計への補助」、「ホームページの維持・管理」、「保

険料」などに使わせて頂いております。 
 最後になりましたが、諸先輩方には、いつも暖かいご支援・ご協力をいただき、部員一

同心より感謝申し上げます。今後も、ご指導・ご叱責のほどよろしくお願いいたします。 
 

敬具 
 

北海道大学医学部学友会スキー部 
主将 小幡景太 

 
記 

 
日時 ： 6 月 30 日（土） 
     開会式   8：00 
     女子出走  8：30 
     男子出走  11：00 
 
場所 ： 旭川医科大学周辺コース 

以上 
 
 


